[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.07.2016                                                                                                                                 № 127
п.г.т.Новоаганск

О назначении ответственных лиц

за организацию работы с обращениями

граждан в администрации городского

поселения Новоаганск

В целях повышения качества и упорядочения работы с обращениями граждан в администрации городского поселения Новоаганск в соответствии с Положением об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск:

1. Назначить ответственными за организацию работы с обращениями граждан в администрации городского поселения Новоаганск:

Гурьеву Анастасию Михайловну - ведущего специалиста отдела организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск;

Казамкину Веронику Владимировну - специалиста службы по работе с населением с. Варьёган администрации городского поселения Новоаганск.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина) разместить распоряжение на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

        Исполняющий обязанности

        главы городского поселения

         А.А. Филатов